
0728 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 0'0  it .  /83 

O , Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no OI.REL n9 027/82, 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor ANTONIO AUGUSTO CANÇADO 

TRINDADE, por término de mandato, do cargo de Chefe do Depar-

tamento de Ciência Política e Relações Internacionais, da Fa-

culdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir desta data. 

Brasília, 	de 	 U)12.e.À.A., 	de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMtIDA AZ 4  DO 

Reitor 

cc: VRT-FAD-REL-SPR-PES-SOC. 
w. 


	Page 1

